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MARATHON DE MONTAUBAN

dimanche 31 mars 2019

Classement intermédiaire : - Marathon * 5 pages

Pl Dos
1 3

2 7

3 9

4 211
5 281
6 6

7 220
8 209
9 293
10 288
11 216
12 20
13 10
14 285
15 267
16 69
17 12
18 19
19 190
20 286
21 207
22 227
23 26
24 268
25 253
26 240
27 27
28 4

29 200
30 204
31 263
32 291
33 214
34 341
35 43
36 53
37 140
38 284
39 14
40 272
41 279
42 54
43 244
44 66
45 62
46 45
47 17
48 110
49 101
50 342
51 13
52 239
53 282
54 275
55 224
56 50
57 34
58 188
59 116
60 159
61 56
62 315
63 278
64 86

Nom-prénom

POUSSOU CYRIL
KOPOCZ MATHIEU
ESPADA GABRIEL
NOUTARY GABRIEL
BRISSE CLEMENT
BEAUFILS FABIEN
CLAVERIE PATRICK
POUILLOUX LUDOVIC
ruiz matthieu

ECHE THIERRY
DEBREILLY FRANCK
VIOLLET MAXIME
COUDERC LAURENT
DELPY FABIAN
PERGET MATHIEU
SIMON THOMAS
CALHAU BELARMINO
GAVINI JEAN
MONTEL JOHAN
GILBERT JEAN
EDMOND PASCAL
KOCHRER KARIM
ARNAUDET OLIVIER
PALLARUELO ANGEL
NIQUET JEAN
NEYRAC JEROME
EL'0IDI AHMED
SEGUR YANNICK
HOUSSIN LAURENT
SCHILLER THOMAS
SANTOLARIA SEBASTIEN
PONS POLO CEDRIC
MARCO CHRISTOPHE
BRESSON VALERIE
TREVISSON FRANCK
BRICLET FREDERIC
KAMINSKI BERNARD
ARSAC LAURENT
BOURON CHRISTOPHE
DJAHEL ABDALLAH
RAMON BENJAMIN
TROUILLARD FABRICE
BIE CHRISTOPHE
RZESZUTKO MACIE]
BORGNA RICHARD
NADEAU DAVID
DELIEGE FANTIN

CASTAING JEAN-CHRISTOPHE

THOMAS RONAN
GUILLAUMA FLORENCE
CALDAS CARLOS

LE BEGUEC JEAN MICHEL
LEDANOIS PHILIPPE
PEDROT KEVIN

BLANC CEDRIC

KELC JOHAN
BRUNSCHWEILER ERIC
MARTINS DIMITRI
BONNEFOUS HERVE
MARTY CHARLES
CHANCOGNE DENIS
RESPLANDY LUCILE
SOUPLET CHRISTOPHE
CAPOT JEROME

Club

RUNNING CLUB ARPAJON
PAYS HAUT A REUNI

SELECTION NATIONALE DES COUREURS A PIED DU MATERIEL ASSOCIAT
MONTAUBAN ATHLETISME

ESCLOPS D'AZUN

team herbalife h24

Toulouse Triathlon

US DAX

ATHLETIC COEUR DE FOND

CNES

LES COURAPIEDS

S/L SA GAZINET CESTAS
S/L LAVAUR ATHLETISME

amb uglow 19 / top chrono / conduire juste

MTV Kronberg

CA BALMA
TCAP
Cannelle Team

CERCLE ATHL. CASTELSARRASINOIS
CLUB ATHLETIQUE CAUSSADAIS

CA BALMA

EA PAYS DE BROCELIANDE

17RGP

JE COURS TOUJOURS

BLAGNAC SC

FREE RUN MEDOC

Sudarénes
ATSCAF RHONE

UNION ATHLETIQUE NOHICOISE

17RGP
Trail a Lot
Cannelle Team

les foulées vertes lalo

Par cat.
1° SEH
2° SEH
3° SEH
4° SEH
5° SEH
6° SEH
1° M1H
7° SEH
2° M1H
8° SEH
3° M1H
9° SEH
10° SEH
11° SEH
12° SEH
4° M1H
1° M2H
5° M1H
6° M1H
7° M1H
2° M2H
8° M1H
9° M1H
13° SEH
10° M1H
11° M1H
12° M1H
13° M1H
14° M1H
3° M2H
15° M1H
14° SEH
16° M1H
1° M2F
17° M1H
15° SEH
4° M2H
18° M1H
5° M2H
16° SEH
17° SEH
6° M2H
7° M2H
8° M2H
9° M2H
19° M1H
18° SEH
10° M2H
19° SEH
1° M1F
11° M2H
20° M1H
12° M2H
20° SEH
21° M1H
22° M1H
13° M2H
21° SEH
23° M1H
24° M1H
25° M1H
1° SEF
14° M2H
26° M1H

Temps
2:32:52
2:37:26
2:38:39
2:40:17
2:40:40
2:40:53
2:42:04
2:45:47
2:47:50
2:52:42
2:53:36
2:56:56
2:58:41
2:58:50
2:59:23
3:02:37
3:02:49
3:03:14
3:04:43
3:05:52
3:06:01
3:06:06
3:06:32
3:06:44
3:06:58
3:07:57
3:08:49
3:09:30
3:13:13
3:13:33
3:14:25
3:14:58
3:15:01
3:15:47
3:15:54
3:15:54
3:16:06
3:18:40
3:18:50
3:19:53
3:20:15
3:20:42
3:21:12
3:21:22
3:21:30
3:21:32
3:21:36
3:22:25
3:25:12
3:25:29
3:25:32
3:26:04
3:26:25
3:26:51
3:26:55
3:28:02
3:28:40
3:28:41
3:29:12
3:29:17
3:29:28
3:29:29
3:29:30
3:29:31
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Pl

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

Dos

280
71
242
248
21
16
193
143
148
64
99
172
88
198
260
318
137
29
238
340
303
332
203
243
177
162
152
142
323
187
186
202
262
65
256
322
287
28
156
252
73
111
179
75
236
310
166
112
178
58
119
223
38
31
234
33
173
251
15
226
180
230
91
276
41
98
328
335
158

Nom-prénom

RIMBAULT STEPHEN
GUIBERT CYRIL
PROGLER LIONEL
NARDUZZI LAURENT
MARCHESIN GREGORY
ROCHON SYLVAIN

EL KHALLOUKI KARIM
RUIZ-ORTIZ NICOLAS
LAIGO YVES

TAYLOR ROBERT
SEVAL JACQUES
LACABANNE JEROME
CLEYRAT SERGE
LAVOCAT ALEXANDRE
FAUVEAU ARNAUD
GUIMET ELISE
CASSAR REMY
COURET LAURENT
PATIN GREGORY
MAUSSION ESTELLE
FRETAY DELPHINE
PRIM CELINE
BLONDEL NICOLAS
ECHE SEBASTIEN
CLERGUE JEROME
PESSELON PASCAL
LASMARIGUES ERIC
MAMMASSE SALIM
MOURLANNE MELISSA
HAMON OLIVIER
JAOUEN CAMILLE
DUFOUR CYRIL
DANIEL-DAVID GILBERT
ZANIN GUILLAUME
POPOVIC PREDRAG
AGOSTINI ESTELLE
SINI ANTOINE
ROGER JEREMY
MARTY CHRISTOPHE
BACH PHILIPPE
PIPERAUX AXEL
FERNANDEZ STEPHANE
RENNESSON JEAN
ABADIE FRANCK

LE BRAS JEAN-YVES
CLERGUE VERONIQUE
PAIN FLORENT
SCHMIT RAPHAEL
ESSEMILAIRE LUC
BOHEC CHRISTIAN
GERARD REGIS
CHABAUD GILLES
ALEXANDRE CYRILLE
HERVE ARNAUD
VIOLLES MARC
BRIDET FREDERIC
POULHALEC NICOLAS
PEMEJA ANTOINE
SAVIGNAC GERARD
IBANEZ GILLES
DEPORTE EMANUEL
CHATELET BRUNO
ORSINGHER OLIVIER

LEFRANCOIS CHRISTOPHE

SASSUS SERGE
DUHIN CLEMENT
PARADIS LUDMILLA
MARZINOTTO OLIVIA
PETEJ IVAN

Club
LES ESCARGOTS SAINT MORILLON

team py'runners

KARIM EL KHALLOUKI

S/L ATHLE BRENS GAILLAC
Tabayous

S/L PAYS DE BRIVE ATHLETIQUE CLUB

CA PORTETS

CA BIRAC
ASPTT Agen/AFCF Foulayronnes

GOLF CLUB ESPALAIS
TOAC

pascal pesselon
Association Laurette Fugain

MOISSAC ATHLE

ASPTT TOULOUSE
ASAG Vendée

SA TOULOUSE UC
17RGP

S/L SU AGEN
ECLA ALBI*

TEAM 12

CLERMONT SPORT ENDURANCE

Les Joggers Vichyssois
Les Irréductibles bipédes de Cazeres

MONTAUBAN ATHLETISME

FCG

AKRO BITUM
LOURDES TRIATHLON

ALES AGGLOMERATION TERRE DATHLETISME DES CEVENNES

Par cat.

27° M1H
22° SEH
28° M1H
29° M1H
30° M1H
15° M2H
31° M1H
32° M1H
33° M1H
34° M1H
1° M3H

35° M1H
2° M3H

36° M1H
37° M1H
2° M1F

23° SEH
38° M1H
24° SEH
2° SEF

3° SEF

4° SEF

39° M1H
40° M1H
41° M1H
3° M3H

16° M2H
25° SEH
5° SEF

17° M2H
26° SEH
27° SEH
4° M3H

28° SEH
42° M1H
6° SEF

5° M3H

29° SEH
43° M1H
44° M1H
45° M1H
46° M1H
47° M1H
48° M1H
18° M2H
7° SEF

30° SEH
49° M1H
19° M2H
6° M3H

20° M2H
21° M2H
7° M3H

50° M1H
31° SEH
22° M2H
32° SEH
33° SEH
8° M3H

51° M1H
34° SEH
23° M2H
52° M1H
53° M1H
24° M2H
35° SEH
8° SEF

9° SEF

54° M1H

Temps
3:31:13
3:31:31
3:31:37
3:31:37
3:31:54
3:32:12
3:32:28
3:33:12
3:34:06
3:34:48
3:34:52
3:35:00
3:35:10
3:35:13
3:35:44
3:35:57
3:36:19
3:36:30
3:36:35
3:36:46
3:37:13
3:37:16
3:37:44
3:37:45
3:37:54
3:38:32
3:39:07
3:39:11
3:39:15
3:39:26
3:39:48
3:39:48
3:40:36
3:40:48
3:40:51
3:41:14
3:41:24
3:42:22
3:42:35
3:42:40
3:42:55
3:43:15
3:43:15
3:43:21
3:43:32
3:43:35
3:43:54
3:44:23
3:44:55
3:44:58
3:45:28
3:45:51
3:47:09
3:47:20
3:48:12
3:48:15
3:48:26
3:48:29
3:48:48
3:48:49
3:49:04
3:49:10
3:49:12
3:50:29
3:50:50
3:50:54
3:51:02
3:52:07
3:52:33
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Pl

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

\,

Dos

114
125
219
221
135
194
22
164
192
324
513
327
217
212
127
205
149
129
317
235
115
258
79
46
225
47
176
261
139
40
42
36
333
59
290
195
330
147
241
185
266
313
181
277
78
83
208
233
283
144
163
89
222
213
124
92
259
201
57
247
229
133
302
197
182
48
67
49
237

Nom-prénom

BONNEFOUS BERNARD
MOREAU ERIC
LASCOUX LAURENT
GIRAUD VINCENT
ARAGON FRANGOIS
COURSON AXEL
LEPLUS JEAN

CAMART THOMAS
NOVELLE THOMAS
BOIRON SOPHIE

MARC JULIE
GUNST-AGRAFEL SOPHIE
BONDERGAARD MADS
KOWALSKI THIERRY
LABBE PATRICE
AUQUE BENOIT
FERRET JEAN-MARC
LEFEVRE LAURENT
GAILLARD EDITH
BRETHES FLORIAN
DUPONT BRUNO
LONGUEVILLE ERIC
PINSEL JEAN-LUC
ZAGALA REMI

VILHES SEBASTIEN
RESCOUSSIER GEORGES
BAKUS MIKAEL

LAVAL GILLES

MARCIE MAXIME
MACOMBE PAUL
CHERADAME BRUNO
SUC ANDRE
COMBEDAZOU JOSETTE
SOULAT YVES
RULLAUD ARNAUD
MONRUFFET YANNICK
BERTOLELLI CLAIRE
TOTH IMRE
DESCAMPS FREDERIC
GUERIN GREGORY
DELABRE GREGORY
GENOUX ANNELISE
AZIDROU MICHAEL
BRUN ARNAUD
GERMANY PATRICK
VERGNES YANNICK
LABURTHE VINCENT
CORNEC ERWAN
BERTRAND NICOLAS
DEILHES JULIEN
BAUDET FRANCIS
MALATRE PHILIPPE
DUHAMEL CHRISTOPHE
TURO GUILLAUME
COURBET FABRICE
ORSINGHER SEBASTIEN
MALMONT GUILLAUME
RAKOTOMAVO PIERRE
RODRIGUEZ FREDERIC
LAFLORENTIE HENRI
BERGEON REMY
MUGARD CHRISTOPHE
CHASTAGNIER JULIE
BRU BERNARD
FERREIRA MARTIN
DIALLO SIDY

MAILLET ANTOINE
RESCOUSSIER FRANCK
BEAUFILS CHRISTOPHE

Club
CERCLE ATHL. CASTELSARRASINOIS

Les Kékés du Bocage

AC GIGOUZAC SAINT GERMAIN

Kékés du Bocage
Les Lents abraysiens
Olympique de Saliés
BONDERGAARD
TEAM 12

Les foulees vertes de lalo

S/L AC LACAUNE
CERCLE ATHL. CASTELSARRASINOIS
CLUB ATHLETIQUE CAUSSADAIS

CLUB SPORTIF ATHLETISME AVION
CA BALMA

17RGP

Foulées Vertes de LALO
DDX Bruguiéeres

Groles Trotteurs du Minervois

COURIR A MONTECH

Trail a Lot

FCG

FCG

Par cat.

9° M3H

55° M1H
56° M1H
25° M2H
57° M1H
36° SEH
37° SEH
38° SEH
58° M1H
2° M2F

3° M1F

4° M1F

59° M1H
26° M2H
27° M2H
60° M1H
28° M2H
61° M1H
10° SEF
39° SEH
29° M2H
30° M2H
31° M2H
40° SEH
62° M1H
32° M2H
41° SEH
33° M2H
63° M1H
10° M3H
34° M2H
11° M3H
3° M2F

35° M2H
64° M1H
36° M2H
4° M2F

65° M1H
66° M1H
67° M1H
68° M1H
5° M1F

69° M1H
42° SEH
37° M2H
70° M1H
38° M2H
71° M1H
43° SEH
44° SEH
12° M3H
72° M1H
45° SEH
46° SEH
73° M1H
74° M1H
47° SEH
48° SEH
49° SEH
39° M2H
75° M1H
40° M2H
11° SEF
41° M2H
76° M1H
13° M3H
77° M1H
78° M1H
79° M1H

Temps
3:53:45
3:53:50
3:53:53
3:54:11
3:54:14
3:54:16
3:54:23
3:54:23
3:55:11
3:55:39
3:55:39
3:55:43
3:55:45
3:55:46
3:56:16
3:56:37
3:56:42
3:56:46
3:57:15
3:57:28
3:57:29
3:57:33
3:57:39
3:57:49
3:58:18
3:58:29
3:58:36
3:58:49
3:58:54
3:58:58
3:59:09
3:59:14
3:59:30
3:59:30
3:59:31
3:59:32
3:59:35
3:59:36
4:00:17
4:00:19
4:00:20
4:00:30
4:01:22
4:01:47
4:02:07
4:02:15
4:02:36
4:02:41
4:03:18
4:03:54
4:04:20
4:04:34
4:04:52
4:04:55
4:05:06
4:05:27
4:06:23
4:07:03
4:07:28
4:08:34
4:09:04
4:10:00
4:10:27
4:10:30
4:11:24
4:11:44
4:13:15
4:13:32
4:13:38
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Pl Dos
203 264
204 103
205 136
206 154
207 150
208 321
209 265
210 84
211 146
212 210
213 24
214 94
215 72
216 301
217 249
218 308
219 96
220 130
221 199
222 306
223 206
224 138
225 141
226 134
227 171
228 184
229 167
230 257
231 51
232 316
233 196
234 292
235 160
236 37
237 122
238 155
239 60
240 61
241 120
242 215
243 336
244 95
245 325
246 320
247 108
248 161
249 165
250 309
251 35
252 314
253 39
254 68
255 334
256 118
257 32
258 311
259 228
260 175
261 305
262 326
263 25
264 245
265 106
266 250
267 70
268 151
269 312
270 55
271 231

Nom-prénom

TORRENT ANGEL

HUC STEPHANE
THEDIE JEAN-FRANGCOIS
DUFLOCQ GEOFFREY
CHANAL PATRICK
MAREAU CHRISTELLE
CAMPANER FREDERIC
MARTIN WILLIAMS
JOLIN LAURENT
COUYBES THIERRY
BASEILHAC KEVIN
GUILLON GILLES
PAULHE LUDOVIC
GUERY MARION
ESPILONDO LAURENT
LE BLANC AGNES
LUCAT PATRICE
BURET SYLVAIN
BALSAN FABRICE
PIPITONE STEPHANIE
HORVILLE STEVE
SACCOMAN FREDERIC
PERNEL THIBAUD
CHATEAU CHRISTY
GUILLEMET FREDERIC
MARNAC MICHAEL
EDOM MICHEL
PEMEJA BASTIEN
PINSEL PHILIPPE
BALAYER ANNE
PERRIER JEROME
DELOM BERNARD
BADOUAILLE OLIVIER
FOISSAC DAVID
MAGOT LAURENT
SOREDA LAURENT
BERMONT ERIC
JOUGLAR JEAN-JACQUES
PLICHARD STEPHANE
LONZIEME THIERRY
MAKING LISA JANE
AMADE[ CHISTOPHE
RABOIN CAROLINE
SOUBIE MYRIAM
FRUTOS VICTOR
MENETRIER JEAN MICHEL
AUTIN GREGORY
SIEFER MYRIAM
BEZOMBES JEROME
CHAMUSSY MORGANE
GADET BERNARD
DUMONT RENAUD
SAHUC MARGAUX
BROCAL ANTOINE
MELET IRENEE
MENNESSIER MIREILLE
MARRET FRANCK
MOSHREF IMAN
MOURAT FRANCE
CLAUDEL HELOISE
MEYNARD MICKAEL
GAINI DAVID
MILCZYNSKI EMMANUEL
BASSE SEBASTIEN
BEGUERIA MAX

PASSERIEUX JEAN PIERRE

LONZIEME ISABELLE
PIRES NUNO
VINCONT JIMMY

Club

CURSES.CAT
Courir a Laroque

1% équipée sauvage

arbus triathlon
JE COURS TOUJOURS

JE SOUTIENS MA SOEUR

JE COURS TOUJOURS

S/L SU AGEN

LES GROLES TROTTEURS DU MINERVOIS

S/L USCA LESCURE
CA BIRAC
ASTARAC FOND CLUB

ATHLE 46

Ecuries de Martel

STADE SAINT-GAUDENS
STADE SAINT-GAUDENS

JE COURS TOUJOURS

JE COURS TOUJOURS

S/L ATHLE 632 FONSORBES
GIROU TRIATHLON

17RGP

CA BIRAC

Bressols j'y cours

FRATERNELLE CHAT.-GAILLARD

FCG

Par cat.

42° M2H
43° M2H
80° M1H
50° SEH
81° M1H
6° M1F
82° M1H
83° M1H
84° M1H
44° M2H
85° M1H
45° M2H
86° M1H
12° SEF
87° M1H
7° M1F
88° M1H
46° M2H
51° SEH
8° M1F
89° M1H
90° M1H
52° SEH
91° M1H
47° M2H
53° SEH
92° M1H
54° SEH
48° M2H
5° M2F
93° M1H
14° M3H
94° M1H
55° SEH
49° M2H
95° M1H
96° M1H
50° M2H
97° M1H
15° M3H
9° M1F
51° M2H
13° SEF
6° M2F
16° M3H
98° M1H
99° M1H
10° M1F
100° M1H
14° SEF
52° M2H
101° M1H
15° SEF
102° M1H
17° M3H
1° M3F
103° M1H
56° SEH
11° M1F
16° SEF
104° M1H
57° SEH
105° M1H
106° M1H
18° M3H
19° M3H
7° M2F
58° SEH
59° SEH

Temps
4:13:56
4:14:20
4:14:58
4:14:59
4:15:03
4:15:12
4:15:22
4:15:56
4:15:56
4:16:11
4:16:22
4:16:28
4:16:33
4:16:33
4:16:36
4:17:23
4:17:25
4:17:46
4:17:56
4:17:57
4:18:02
4:20:02
4:20:07
4:20:07
4:22:27
4:22:33
4:24:02
4:26:28
4:26:43
4:27:35
4:27:48
4:28:25
4:28:30
4:28:31
4:28:40
4:29:07
4:29:34
4:29:40
4:31:09
4:32:18
4:32:20
4:32:44
4:32:47
4:34:52
4:35:19
4:38:49
4:38:49
4:39:10
4:39:10
4:40:46
4:41:29
4:43:15
4:44:08
4:44:10
4:44:10
4:45:23
4:47:11
4:48:52
4:49:16
4:49:20
4:52:18
4:57:43
5:00:37
5:04:49
5:08:19
5:08:45
5:10:15
5:11:03
5:14:07
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7 ™
Pl. Dos Nom-prénom Club Par cat. Temps
272 121  BASSI JEAN MARC 107° M1H 5:14:57
273 246 CARRERE JEAN-PAUL 11CMA 60° SEH 5:21:40
274 255 PIAU JORIS 61° SEH 5:24:42
275 218 ADDA BELKACEM 108° M1H 5:24:54
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